
:

y Prefeitura de »Tiangua

SOLICITAGAO DE ADESAO(ANUENCIA)

Tiangua-Ce, 15 de maio de 2024.

DA: SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE.
A Empresa: WS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPU: 46.385.061/0001-15, ENDERECO: TV MOISES
DO NASCIMENTO, 75, VILA ANTONICO, QUIXELO-CEARA / CEP 63.515-000. CELULAR: (88) 9.9910.3218
/ E-mail: wscomercioeservicos23@gmail.com, Representante Legal: WILLIAM SALES DA SILVA -
PROPRIETARIO, RG N° 46040036-8, CPF N° 385.296.938-76, TELEFONE: (88) 9.9910-3218.

ASSUNTO: ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS N°. 1004202406-SETAS, ORIUNDA ORIUNDAS
DO PREGAO ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV DO PREGAO ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV.

Prezado (a) Senhor (a),

Viemos por médio deste, consultar a empresa: WS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPU:
46.385.061/0001-15, sobre a possibilidade de Adeséo a ATA DE REGISTRO DE PRECOSN°. 1004202406-

SETAS, ORIUNDA ORIUNDAS DO PREGAO ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV DO PREGAO
ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV, cujo objeto € o REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE GENEROS ALIMENTICIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA, realizado pela SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL.

Solicitamos anuéncia para adesdo dos seguintes itens e quantidades:

LOTE 33 - AMPLA PARTICIPACAO 75%

1 Aveia em flocos finos 500g Pet YOKI 293 R$ 8,30 R$ 2.431 ,90

2 Farinha lactea 600g Pet NESTLE 105 R$ 16,65 R$ 1.748,25

5_|Leite integral em po 200g Pet TERE 1688|R$6,28|R$ 10.600,64

6 Massa para mingau 400g Lata NESTLE 90 R$ 9,20 R$ 828,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 15.608,79

VALOR GLOBAL R$ 15.608,79

Solicitamos, ainda, uma vez atendidoopleito em tela, que nos encaminhe sua Anuéncia, bem como as
documentagées de Habilitagdo atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente, 4LON
FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Av. Moisés Moita, 785 - Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Cearé — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288



Assunto: Re: SOLICITACAO DE ADESAO(ANUENCIA) bDe William Sales <wscomercioeservicos23@gmail.com>
Para: Licitagdo - Tiangua-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.br> padYi

Data 16/05/2024 17:06 gon a/s* *, 4

K 2SS}
Em qua., 15 de mai. de 2024 as 12:43, Licitacgdo - Tiangua-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.Ce

_
SOLICITACGAO DE ADESAO(ANUENCIA)

Tiangua-Ce,15de maiode 2024.

DA: SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE.

A Empresa:WS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 46.385.061/0001-15, ENDERECO: TV MOISES DO
_ NASCIMENTO, 75, VILA ANTONICO, QUIXELO-CEARA/ CEP 63.515-000. CELULAR: (88) 9.9910.3218 / E-mail:

wscomercioeservicos23@gmail.com, Representante Legal: WILLIAM SALES DA SILVA - PROPRIETARIO, RG N°
46040036-8, CPF N° 385.296.938-76, TELEFONE: (88) 9.9910-3218.

ASSUNTO: ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°. 1004202406-SETAS, ORIUNDAORIUNDAS DOPREGAO
ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV DO PREGAO ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV.

Prezado (a) Senhor (a),

Viemos por médio deste, consultar a empresa: WS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ:
46.385.061/0001-15, sobrea possibilidade de Adesao a ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°. 1004202406-
SETAS, ORIUNDA ORIUNDAS DO PREGAO ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV DO PREGAO ELETRONICO N° PE

_
05/2024-DIV, cujo objeto € o REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE GENEROS
ALIMENTICIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA, realizado
pela SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

Solicitamos anuéncia para adesdo dos seguintes itens e quantidades:

LOTE 33 - AMPLA PARTICIPACAO 75%

ITEM

—_
ESPECIFICACAO UND Marca TOTAL V.UNIT V. TOTAL

1 Aveia em flocos finos 500g Pct YOKI 293 R$ 8,30 R$ 2.431,90

2 Farinha lactea 600g Pct NESTLE 105 R$ 16,65 R$ 1.748,25

5 Leite integral em pé 200g Pct BOM DU i688

 —_-
R$ 6,28. R$ 10.600,64LEITE



6 Massa para mingau 400g Lata NESTLE 90 R$ 9,20 R$ 828,00

VALOR TOTAL DO LOTE
cipalo>yr Res 15.608,79

' gl ia3
_-RS 15.608,79

.
VALOR GLOBAL ee

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuéncia, bem como as
documentacoes de Habilitacgao atualizada para o presente processo.

Sem mais para 0 momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO
| SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



Assunto: SOLICITACAO DE ADESAO(ANUENCIA)
De Licitagao - Tiangua-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.br>
Para: <wscomercioeservicos23@gmail.com>

*

Data 15/05/2024 12:43

* 03 - W S.pdf (~912 KB)

SOLICITACAO DE ADESAO(ANUENCIA)

Tiangua-Ce,15de maiode 2024.

DA: SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE.

A Empresa:WS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 46.385.061/0001-15, ENDERECO: TV MOISES DO
NASCIMENTO, 75, VILA ANTONICO, QUIXELO-CEARA / CEP 63.515-000. CELULAR: (88) 9.9910.3218 / E-mail:

wscomercioeservicos23@gmail.com, Representante Legal: WILLIAM SALES DA SILVA —- PROPRIETARIO, RG N°go CPF N° 385.296.938-76, TELEFONE: (88) 9.9910-3218.

ASSUNTO:ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS N°. 1004202406-SETAS, ORIUNDAORIUNDAS DOPREGAO
ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV DO PREGAO ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV.

Prezado (a) Senhor (a),

Viemos por médio deste, consultar a empresa: WS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNP3:
46.385.061/0001-15, sobre a possibilidade de Adesdo a ATA DE REGISTRO DE PRECGOS N°. 1004202406-SETAS,
ORIUNDA ORIUNDAS DO PREGAO ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV DO PREGAO ELETRONICO N° PE 05/2024-DIV,
cujo objeto é o REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE GENEROS ALIMENTICIOS,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E

GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA, realizado pela SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

@oiicitamos anuéncia para adesdo dos seguintes itens e quantidades:

LOTE 33 - AMPLA PARTICIPACAO 75%

ITEM

—_
ESPECIFICAGAO UND Marca TOTAL V.UNIT V. TOTAL

1 Aveia em flocos finos 500g Pct YOKI 293 R$ 8,30 R$ 2.431,90

2 Farinha lactea 600g Pct NESTLE 105 R$ 16,65 R$ 1.748,25

5 Leite integral em pd 200g Pct BOM PY .ae86 R$ 6,28 R$ 10.600,64LEITE

6 Massa para mingau 400g Lata NESTLE 90 R$9,20 R$ 828,00



VALOR TOTAL DO LOTE

4
* VALOR GLOBAL

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuéncia, bem como as
documentacoes de Habilitagdo atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO

Q@PecreTARIA MUNICIPAL DE SAUDE


